Nos Haquinus Dei gracia rex Swecie et Nonvegie universis et singulis, ad 
quos presentes littere perveniunt, in Domino prosperitatem et salutem. A d noti- 
ciam vestrorum omnium et singulorum deducimus per presentes publice protestando, 
quod nos fideles et dilectos consiliarios nostros, dominum Petrum prepositum 
Osloensem, Laurencium Byernsson capitaneum castri nostri Bahusen et Gotonem 
Ericxson, plenipotentes in hac parte nuncios et legatos nostros cum plena volún
tate et consensu omnium consiliariorum nostrorum fidelium dilectorum time pre- 
sencium transmisimus ad civitatem Lubicensem; qui ibidem cum consulibus dicte 
civitatis Lubicensis necuon legatis consulibus aliarum civitatum maritimarum in- 
frascriptarum ibidem tunc presencium* placitaverunt, tractaverunt et finaliter con-

a) presentibus L 1, die Endung auf Iias-ur.
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cordaverunt, quod pax et araicabiles treuge erunt et servabuntur inter nos, regna 
nostra, vasallos, servitores, subditos et complices nostros ex una, et pretactos cón
sules, mercatores, burgenses, eorum servitores, complices et subditos* civitatum 
Lubeke, Hamborgh, Kostok, Stralessund, W ism er, Gripeswald, Stettyn, Colberghe, 
Nove Starghardio omniumque civitatum Prucie et Lyvonie, civitatis Campensis 
civitatumque Zelandie videlicet Zirxzee et Brele, civitatum Hollandie videlicet Dor- 
draci et Aemstelredamme, civitatum Ghelrie videlicet Zutfanie, Herderwyk, Elborgh 
et Deventer atque civitatis Stavrie omniumque civitatum adjutricum et que corn- 
prehenduntur in jure seub confederacione civitatum predictarum parte ex altera, 
a tempore date presencium usque ad festum nativitatis beati Johannis baptiste 
proxime futurum; ita quod medio tempore in fes to pentecostes eciam post datam 
presencium proxime futuro cum consulibus sive legatis civitatum predictarum in 
castro nostro Bahusen conveniemus pro finali et amicabili concordia paceque per
petua inter nos cum adjutorio Dei facienda; ista tamen adjecta condicione, quod, 
si infra tempus treugarum predictarum non concordaremus, quod Deus avertat, 
extunc omnes mercatores et burgenses predictarum civitatum et eorum servitores 
in regnis et terris nostris per unum annum integrum plena securitate debent frui 
et gaudere, videlicet a festo nativitatis beati Johannis baptiste jam tacto usque ad 
idem festum beati Johannis ultra annum, s[ui]sque' bonis et mercibus utid libere 
et a nemine in suis rebus aut corporibus aliqualiter impediri, sed ab omnibus, qui 
causa nostri quidquam facere vel dimitiere voluerint, favorabiliter promoveri. 
Debent eciam omnibus libertatibus et privilegiis incliti regis Magni, patris nostri, 
et aliorum progenitorum nostrorum et generaliter, quibus umquam usi sunt, frui 
et gaudere omni, quo umquam modo liberiori sunt gavisi. Nos igitur, considerantes 
omnia ista esse justa et racionabilia, ipsa secundum omnem modum et formam, 
quibus per predictos legatos nostros placitnta sunt et promissa, cum consensu, con- 
silio et volúntate consiliariorum nostrorum fidelium dilectorum confirmavimus et 
ratificavimus, confirmamus eciam et ratificamus in hiis scriptis. Promisimus insuper 
et promittimus per presentes una cum fidelibus consiliariis regnorum nostrorum 
infrascriptorum pro nobis et omnibus nostris et regnorum nostrorum vasallis, ser- 
vitoribus, complicibus, subditis” et omnibus, quorum interest, nostri nomine et 
nostrorum, liujusmodi treugas cum universis et singulis articulis prenarratis in 
omni modo et forma, quibus in premissis contincntur et prout per legatos nostros 
predictos placitata sunt et promissa, servare sine dolo et fraude rata, firma et in- 
violata. Et nosf Halvardus permissione divina episcopus Osloensis, Johannes 
Haffthorsson, Johannes Thoraldzson et Ulpho Jonsson, milites, Petrus Erici prepo- 
situs Osloensis, Laurencius Byornsson capitaneus castri Bahuus, Ludowicus Ewin- 
dason capitaneus castri Tunsberg, Goto Ericxson, Alverus Haraldzson, Kulbernus 
Ketilsson, Bardherus Ewindason et Henricus Mikelsthorp recognoscimus, omnia 
premissa cum nostra volúntate, consilio et consensu esse acta et placitata, pro
m itentes eciam, ea omnia et singula debere rata et firma teneri, omni dolo et 
fraude procul motis. Unde ad majorem confirmacionem et evidenciara pleniorem 
sigilla nostra una cum sigillo domini nostri carissimi supradicti presentibus sunt 
appensa in testimonium premissorum. Datum in Hising prope castrum nostrum 
Bahuus anno Domini 1369 feria quarta próxima ante nativitatem beate virginis 
Marie."